44.
[7 M l] 1412.

Ade de Jajyki et Mszcichoni de Rekle tenninus ad dominum tali con- 
dicione, quod Adam tenebatuir cu lpam a Mszcichoni, et Adam dixit: Nolo 
tibi dare culpam, quia es rusticus, quod te  non deduxisti de iudicio domini 
Syradiensis.

Nota, testes Mszcissonis contra Adam de Jayki: prim us testis Jacobus 
Szwfltbomirowicz, b secundusb Mathias de Bolicow Leonardi filius, tercius 
testis W'TOczslaus de Kafecomcze, quartus testis Petrus filius W enceslai de 
Kaliszikouicz, quartus testis Handzel de Kaliszcouicze, sextus testis 
Szw0szko de ibidem.

R. g. I, 110
a wykreślono Ade
b—b dopisano nad wierszem

45.
[Radomsko, 18 VII 1412.] 

Nota, nabilie Thomko· de Cramppa ad querelam Nicolai de G-nziboiwio 
nagavit milície sue infamiam et super isto facto idem Nicolaus memoxiale 
dedit.

R. z. I, 51
46.

[po 18 VII 1412] i
Nota, Albertus de Bogusławie© in facie iud icii8· Stephanum de Milakow 

in sua mdldcia diffam avit,b qui se dixit de clenodi'o W i e c z a l a 0.
R. z. I, 32 v

a wykreślono  Stanislaum, dopisano Stephanum de Milakow inną ręką  
b—b dopisek tą samą ręką co a, bez odnośnika, po następnej zapisce treści nast.: 
Mathie de Klomice cum Anna et Beata de ibidem terminus in Radomskye.

1 por. n r 47.
47.

t .po 18 VII М 2 .] 1
Nota, Mathias de Boguslaiuice in iudicio constótutus Jacobo de Jankovice 

infam iam  sue milicie manifeste denegavit et adiunxit, quod: Es bonus et 
quilibet te esse bonum asserit.
1 karta  luźna n iedatowana; Jakuba z  Jankowie  naganiono 18 VII 
i m  r., R. z. 1, 5 1 \

R. z. 1 32 v
4 8.

Radomsko, 16 YIII U12.
Nota, noł)iliusa Zauissius de Bukowa per sufficiens testimonium expur- 

gavit innocenciam suam et infamiam contra Stanislaum  de Ostrów, et hoc 
per dominum Swenthoslaum subiudicem, Johannem  iudiois, Stanislaum  
pallatini camerariis et Stanislaum  notairium generalem.

a tak w or.
' . R. z.I, 32 v

25*
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49.
[29 IX Ш2.]

Culpa. In 'facie iudiieii Johannes procurator de Brodizicze m ansit 
Micossio penam seu culpam. Johannes procurator dixit: Nolo tibi penam 
dare, quia rusticus es. Et Micossius dixit: Domine iudex, utrum  ipse potest 
milicie mee contradicere et ipse est spurius et male natus. Et hoc dedimus 
ad presenciam v L .l  a

R д. I, 117 v
a nieczytelne 5—7 liter

50.
[13 X — 15 XII lkl2.]

Coram dominio capitaneo Johannes de Gosslauicze iusto iudicioa ac 
proprio iuramento evasit Jaracz -pro eo, quod dixerit, quod idem Johannes 
ïugasset de conflictu, quem Rex noster serenissimus habuit cum Cruciferis, 
et memoriale posmt presentibus domini® supra scriptis.